
UCHWAŁA NR LXII/342/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie „Budowy ujęcia 
wody w miejscowości Widawa” i „Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Widawa” w ramach pomocy finansowej dla operacji typu „Gospodarka 
wodno-ściekowa”, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

wystąpienia z wnioskiem o przyznanie dofinansowania na zadanie „Budowa ujęcia wody 
w miejscowości Widawa” i „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Widawa” w ramach pomocy finansowej dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Poddziałanie 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 178D52BA-1BB9-4CC0-BD5F-CA0C082F7A7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


